令和 6年 4月 18日

八幡ロータリークラブ会員の皆様

八幡ロータリークラブ

会長 古賀 眞実

幹事 牟田 雄介

社会・職業奉仕委員長 瀧口 晴貴

職場訪問のご案内

今年度予定しております職場訪問につきまして、下記の通り実施いたします。

多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。

記

日 程：令和６年 5月８日（水）１１時３０分

訪問先：（株）ツネミ

【会社概要】・産業廃棄物処理業（安定型最終処分場）・建設資材販売業・不用品回収・遺品整理事業

例会場：門司ゴルフ倶楽部  門司区吉志 175    ℡093-481-0711

【スケジュール（予定）】

 １１：３０   食事

      「門司ゴルフ倶楽部」にて

 １２：００   卓話

         （株）ツネミ 代表取締役 廣石武彦様

 卓話終了後   各自 現地「（株）ツネミ」移動 車で１０分程度

               門司区大字恒見 1323番 1号

 １２：４５   現地「（株）ツネミ」集合

⇒ 処分場見学    ※雨天の場合、処分場見学中止の場合あり

         ※処分場は岩場ですので、歩きやすい靴でご参加ください。

１３：１５   終了予定

※予約の都合上、出欠連絡（5月２日（木）まで）をグループ LINE、メール等にて

事務局までお願いいたします。